INDICAÇÃO Nº 215/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente da Administração Municipal, que efetue, em caráter de urgência, operação  tapa-buracos nas ruas do bairro Morumbi.

JUSTIFICATIVA

As  vias deste bairro estão tomadas pelos buracos e, portanto, intransitáveis, dificultando sobremaneira o acesso dos moradores ao local, e causando inúmeros transtornos.

Sala das Sessões, 21 de Maio de 2007.

	NELSON PEREIRA ROSA

	Vereador

PAGE